



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3 Tipo de Comprobante: Ingreso
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [JEME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800748		SERIE	FOLIO
		FAC	442551
		NUM.PROV	CL002073
		CLIENTE	V0000026
		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
REFORMA AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA JUAREZ CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir	OC 4000191542
		Plazo: 60 días	ORD000000464688
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000191542

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 19 43 1333 9001580 VER 2019-10-27	6,020.64	0.0000	0.00	501.72	6,020.64
24	Pieza 1 H87	0632565000319 10000006390	50202301	Agua Fiji de 330 m 19 24 1772 9014675 NLD 2019-11-27	468.00	0.0000	0.00	21.67	520.00
24	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250m 19 43 1333 9001822 VER 2019-12-21	563.76	0.1600	90.20	26.10	626.40
18	Pieza 1 H87	8004400014379 10000000114	50202200	Licor Fernet Branca De Hierbas de 0750ml 19 43 1333 9001747 VER 2019-12-01	3,388.32 5,184.13	0.5300 0.1600	1,795.81 829.46	209.16	3,764.80

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%	0.00	Importe	10,931.84
Piezas	78	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	491.12
Otros		IEPS 53 %	1,795.81	SubTotal	10,440.72
		IVA 16 %	919.66	Impuestos	2,715.47
		IVA 0 %	0.00	Total	13,156.19

TRECE MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 19/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
g9BwldHdHjzqESYPswmZA/e/2YWNm1zRoB8Qf8VdCcgufSZI+0aGcrD0Yg4GUJFFzvq6QFUCZ0ickuMJ53jxh2FiesTrGShqrKQdSZx29y17e7HoNquHgjzqR9eK4nKue1YOrsDzrLdr2e5HyYStzNdSj+qy5PRUraMzophMl
b6RQZdJpgUoGisjyonnB0VRTUmGAKVWyp8vuzzG0TFV/CeT/+RN7H5w5vnM05z8NVxBrPKickEXi0Ytcxv7cjBNiDO/zWuu6mTVMlglrpg00gp4vcrYzXwAPCV37xoThmMWYEJ80YiszJH0FLD4Z7nLM8MznLPg==



FOLIO FISCAL: A60A95CA-74DF-4599-B933-0D781BEF8E72 EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-25T20:46:48
SELLO DEL SAT
RfKEUja785rTsZVlnuXtxqRsjHxERIGukP5l0p+++nsrL19EeNqVBHOI8JRdhAXmlj8skUfth4Saj7MmYFT5d3pTazYH8RaPpnJvuicJE
Hb6yCowOTVyySmAFFbD/aRvwU6KKYDpE8lkm3TRWM2wfp05xsS96ILpqCwjmmWdTG4R7gCO85Dp+7Qv+GiTLVr7LAgWXQ8A8fjG
J9c3vXurXcfLmMElitqC1fZCQJX8r1S/wGIZR071Em6oUz7z5zkDvGAvfku+PhRXXcqlSFz5xud/opE5TJsg/9ISQ9cGnGEI4faaJaCW
9u1rgPVlyhPiliRFgCWCj48A==
CADENA ORIG
[1]1A60A95CA-74DF-4599-B933-0D781BEF8E72[2020-02-25T20:46:48][LEV031201SE6][g9BwldHdHjzqESYPswmZA/e/2YWNm1zRo
B8Qf8VdCcgufSZI+0aGcrD0Yg4GUJFFzvq6QFUCZ0ickuMJ53jxh2FiesTrGShqrKQdSZx29y17e7HoNquHgjzqR9eK4nKue1YOrs
DzrLdr2e5HyYStzNdSj+qy5PRUraMzophMlB6f0ZdJpgUoGisjyonnB0VRTUmGAKVWyp8vuzzG0TFV/CeT/+RN7H5w5vnM05z8NVxBr
PKickEXi0Ytcxv7cjBNiDO/zWuu6mTVMlglrpg00gp4vcrYzXwAPCV37xoThmMWYEJ80YiszJH0FLD4Z7nLM8MznLPg==][0000100
0000405179533][

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALCUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 4	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 14 00 34 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Europea
Mercancia Recibida
Completa Incompleta
Fecha de Recibido: 26/02/20
Recibido por: [Signature]
Gerente que valida: [Signature]
Verificado ACI: E.MCIA RECEPCION
No. folio generado

Fecha EM : 26.02.2020
Fecha actual : 26.02.2020

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000191542
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000009540	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000006390	AGU ARTESIANA FIJI 330ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000000114	APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML	
	1001		18.000 C/U
0004	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U

Europea Desde 1931 **REFORMA 442**

Mercancía Recibida

☒ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibido:	26/02/20
Recibido por:	
Gerente que valida:	Subte. Norm. Serv.
Verificado ACI:	E.MCIA
No. folio gerencado	RECEPCIÓN

Emisor NSALGUEROD F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

464688

Información
Número del Documento 4000191542
Fecha del Documento 24.02.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ABEL OJENDIZ REYES

Dirección de Envío
CDMX. Reforma Diana
Abel Ojendiz Reyes
Paseo de la Reforma 410
06600 DEL. CUAUHTÉMOC
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	23.49 MXN/C/U	563.76 MXN
20	10000006390 AGU ARTESIANA FIJI 330ML IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	19.50 MXN/C/U	468.00 MXN
30	10000000114 APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML Impuesto sustitutivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	188.24 MXN/C/U	3,388.32 MXN
40	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	12.00	C/U	501.72 MXN/C/U	6,020.64 MXN
Valor total sin impuestos					10,440.72 MXN
IEPS total					1,795.81 MXN
IVA total					919.66 MXN
Valor total					13,156.19 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES